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Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w Konferencji Ochrony Roślin – 64. Sesji Naukowej Instytutu Ochrony 

Roślin – PIB, która odbędzie się w dniach 7–8 lutego 2024 roku w Poznaniu. Uroczyste otwarcie Konferencji 

nastąpi 7 lutego 2024 roku o godz. 10.00 w Centrum Kongresowym IOR – PIB.

Tematem przewodnim Konferencji będzie ,,Zrównoważone rolnictwo i ochrona roślin”. Nasza coroczna Sesja 

jest doskonałą okazją do zaprezentowania badań i osiągnięć oraz wymiany myśli naukowej. Od wielu lat Sesje 

Naukowe IOR – PIB są także miejscem spotkań ludzi, których łączy wspólna pasja naukowa i wspólny cel − 

działania na rzecz rozwoju rolnictwa zrównoważonego, preferującego ograniczone stosowanie pestycydów 

oraz nawozów, gwarantującego produkcję zdrowej żywności oraz bezpieczeństwo środowiska.

Myśl przewodnia Konferencji bezpośrednio nawiązuje do najważniejszych wyzwań w produkcji roślinnej, 

do poszukiwania i wdrażania do praktyki rolniczej zrównoważonych systemów produkcji żywności 

wykorzystujących w znacznie większym stopniu niechemiczne metody i środki ochrony roślin. Z pewnością 

dużym wyzwaniem będzie wdrożenie na szerszą skalę do praktyki rolniczej biologicznych metod zwalczania 

agrofagów oraz innowacyjnego nawożenia z wykorzystaniem tzw. bionawozów i nawozowych produktów 

mikrobiologicznych. Obecny czas i najbliższa przyszłość w produkcji roślinnej i ochronie roślin będzie 

nakierowana na produkcję bezpiecznej i zdrowej żywności, z zachowaniem odpowiedniej produktywności. 

Stopniowe odchodzenie od chemicznej ochrony i rolnictwa konwencjonalnego na rzecz rolnictwa 

regeneratywnego (produkcji rolniczej przyjaznej środowisku) i większego udziału produkcji ekologicznej – 

to nie tylko nowe kierunki i wyzwania, ale bieżąca potrzeba.

Mamy nadzieję, że na Konferencji Ochrony Roślin – 64. Sesji Naukowej Instytutu Ochrony Roślin – PIB 

znajdą Państwo wiele ciekawych doniesień naukowych i rozwiązań praktycznych przedstawionych podczas sesji 

referatowych i posterowych oraz w panelach tematycznych, które od kilku lat towarzyszą obradom Konferencji 

i cieszą się dużym zainteresowaniem uczestników. Młodych badaczy zapraszamy do prezentacji swoich 

prac badawczych podczas Forum Młodych Naukowców, a także do udziału w panelu dyskusyjnym 

Forum Nauka – Doradztwo – Praktyka.

Zachęcamy do opublikowania wyników prac naukowych prezentowanych na Konferencji w czasopismach 

wydawanych przez Instytut Ochrony Roślin – PIB: Journal of Plant Protection Research (100 pkt., IF 1.1) 

oraz Progress in Plant Protection (40 pkt).

W imieniu Komitetu Naukowego i Organizacyjnego

Dyrektor Instytutu Ochrony Roślin – PIB

dr hab. Roman Kierzek, prof. IOR – PIB

Konferencja Ochrony Roślin             64. Sesja Naukowa IOR – PIB



Ważne terminy

Sekretariat Sesji

tel. +48 61 864 90 26, +48 61 864 90 27

e-mail: kor-sesja@iorpib.poznan.pl

Opłata rejestracyjna/koszty uczestnictwa

https://www.snior.pl

Strona internetowa Konferencji Ochrony Roślin

64. Sesji Naukowej IOR – PIB

20 września 2023 r.
Otwarcie rejestracji on-line – formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie internetowej

http://www.snior.pl/rejestracja

20 listopada 2023 r.
Ostateczny termin zgłaszania referatów/posterów i ich streszczeń

21 grudnia 2023 r.
Termin akceptacji zgłoszonych referatów/posterów

5 stycznia 2024 r.
Publikacja programu Konferencji on-line

7–8 lutego 2024 r.

Konferencja Ochrony Roślin 
64. Sesja Naukowa Instytutu Ochrony Roślin – PIB

Opłata podstawowa: 920 PLN 
Opłata standardowa bez udziału w bankiecie: 670 PLN

Opłata dla młodych naukowców do 35. roku życia: 750 PLN
Rabat dla młodych naukowców do 35. roku życia bez udziału w bankiecie: 500 PLN

Opłata uwzględnia 23% VAT

Opłata obejmuje: udział w panelach, sesjach referatowych i posterowych, materiały konferencyjne, 
publikację abstraktu wystąpienia w drukowanych Streszczeniach Konferencji, certyfikat wygłoszenia wystąpienia, 

serwis kawowy, lunch (7–8.02), opcjonalnie udział w uroczystej kolacji (7.02.).

Potwierdzenie rejestracji wraz z informacją o płatności zostaną przesłane drogą e-mailową.

 Centrum Kongresowe - Hotel IOR
ul. Władysława Węgorka 20, 60-318 Poznań
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